B o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994

Lagoa Seca,PB – 06 DE AGOSTO DE 2024          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

ATO AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO -
CREDENCIAMENTO DE SERVIÇO Nº 00003/2024

Torna público que fará realizar através da Comissão
de Contratação, chamamento público de serviço
objetivando: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM
DE VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL PARA
ATENDER AS DEMANDAS DESTA PREFEITURA.
O interessado poderá obter o respectivo Termo de
Referência com a especificação do objeto pretendido
junto ao Setor de Contratação, sediado na Rua
Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca
- PB, ou acessando: www.lagoaseca.pb.gov.br. O
referido órgão de contratação estará recebendo as
propostas até às 08:00 horas do dia 26 de Agosto de
2024, por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:
Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº
123/06; Decreto Federal nº 11.878/24; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (83) 33661991. E-mail:
lagoaseca.licita@gmail.com. Edital:
lagoaseca.licita@gmail.com; www.tce.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br;
www.gov.br/pncp.

Lagoa Seca - PB, 06 de Agosto de 2024

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES

Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SOFTWARE DE REGISTRO
CLINICO DE DADOS EM SAÚDE, COM A
FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES
DA POLICLINICA JOÃO JOAQUIM DE MEDEIROS
DO MUNICIPIO DE LAGOA SECA – PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00033/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2024:
RECURSOS PRÓPRIOS/FEDERAIS. VIGÊNCIA:
até 06/08/2025. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e: CT Nº
00184/2024 - 06.08.24 - LS TECNOLOGIA LTDA -
R$ 38.160,00.

LICITAÇÃO E EXTRATOS

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 06  de a g ost o  de 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

2

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 06  de a g ost o  de 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

3

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N°. 252/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE

LAGOA SECA – PB, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por lei e nos termos do

Art. 70 da Lei nº 035/2007,

RESOLVE

Conceder ao (a) Servidor (a)

IDAYANA BASÍLIO, CPF nº 067.668.354-19,

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, lotado (a) na

Secretaria de Saúde, licença prêmio de 03 (TRÊS)

meses a que tem direito, para usufruir de 05/08/2024

a 05/11/2024, a partir desta data.

LAGOA SECA - PB, 05 DE AGOSTO DE 2024.

MARIA DALVA LUCENA DE LIMA
Prefeita

ATOS DO GOVERNO

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 06  de a g ost o  de 202 4

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

4